
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження передавальних актів щодо передачі майна 

Введенської сільської ради, Долинської сільської ради, Зорянської сільської ради, 

Мирнопільської сільської ради, Михайлівської сільської ради, Новоселівської сільської ради, 

Світлодолинської сільської ради, які припиняються шляхом  

приєднання до Саратської селищної ради 

 

Керуючись статтею 26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 8 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», керуючись 

статтею 107 Цивільного кодексу України, статтями 136, 137 Господарського відання, 

Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити передавальні акти щодо передачі майна сільських рад, які припиняються в 

результаті реорганізації шляхом приєднання до Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області (код ЄДРПОУ 04379189): 

 

1.1. ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ майна та майнових прав і обов’язків Введенської 

сільської ради правонаступнику Саратської селищної ради від 9 березня 2021 року. 

1.2. ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ майна та майнових прав і обов’язків Долинської сільської 

ради правонаступнику Саратській селищній раді від 9 березня 2021 року. 

1.3. ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ майна та майнових прав і обов’язків Зорянської сільської 

ради  правонаступнику Саратській селищній раді від  9 березня 2021 року. 

1.4. ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ майна та майнових прав і обов’язків Мирнопільської 

сільської ради  правонаступнику Саратській селищній раді від  9 березня 2021 року. 

1.5. ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ майна та майнових прав і обов’язків Михайлівської 

сільської ради правонаступнику Саратській селищній раді від  9 березня 2021 року.  

1.6. ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ майна та майнових прав і обов’язків Новоселівської 

сільської ради правонаступнику Саратській селищній раді від  9 березня 2021 року.  

1.7. ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ майна та майнових прав і обов’язків Світлодолинської 

сільської ради правонаступнику Саратській селищній раді від  9 березня 2021 року, що 

додаються до даного рішення. 

 

2. Закріпити  майно згідно з переліком: 
- що зазначене в Додатку №1 до даного рішення, за Комунальним Підприємством 

«ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП», на праві господарського відання; 

- що зазначене в Додатку №2 до даного рішення, за Комунальним закладом 

«Саратський Селищний Будинок Культури», на праві оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №3 до даного рішення, за Комунальним закладом 

«Саратський Селищний Будинок Культури» на праві оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №4 до даного рішення, за Долинським закладом дошкільної 

освіти (ясла-садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області на праві оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №5 до даного рішення, за Комунальним Підприємством 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП», на праві господарського відання; 



- що зазначене в Додатку №6 до даного рішення, за Комунальним Підприємством 

«ЗОРЯНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» на праві господарського відання; 
- що зазначене в Додатку №7 до даного рішення, за Комунальним закладом 

«ЗОРЯНСЬКИЙ СІЛЬСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» на праві оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №8 до даного рішення, за Зорянським закладом дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 1 Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області на праві оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №9 до даного рішення, за Зорянським закладом дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 2 Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області на праві оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №10 до даного рішення, за Комунальним Підприємством 

«ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» на праві господарського відання; 

- що зазначене в Додатку №11 до даного рішення, за Комунальним закладом 

«Саратський Селищний Будинок Культури» на праві оперативного управління: 

- що зазначене в Додатку №12 до даного рішення, за Мирнопільським закладом 

дошкільної освіти (дитячий садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області на праві оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №13 до даного рішення, за Комунальним закладом 

«Михайлівський Сільський Будинок Культури Саратської селищної ради» на праві 

оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №14 до даного рішення, за Комунальним Підприємством 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» на праві господарського відання; 

- що зазначене в Додатку №15 до даного рішення, за Новоселівським закладом 

дошкільної освіти (ясла-садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області на праві оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №16 до даного рішення, за Комунальним закладом 

«НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» на праві оперативного 

управління; 

- що зазначене в Додатку №17 до даного рішення, за Комунальним Підприємством 

«НОВОСЕЛІВСЬКМЙ СІЛЬКОМУНГОСП - 2011» на праві господарського відання; 

- що зазначене в Додатку №18 до даного рішення, за Комунальним Підприємством 

«СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» на праві господарського відання; 

- що зазначене в Додатку №19 до даного рішення, за  Світлодолинським закладом 

дошкільної освіти (ясла-садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області на праві оперативного управління; 

- що зазначене в Додатку №20 до даного рішення, за Комунальним закладом 

«Саратський Селищний Будинок Культури» на праві оперативного управління. 

 

3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д.: 

 

- передати майно зазначене в пункті 2 даного рішення юридичним особам, що зазначені 

в пункті 2 даного рішення, шляхом оформлення акту приймання-передачі; 

- оприбуткувати майно згідно з переліком, що зазначене в Додатку №21 до даного 

рішення, на баланс Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії селищної ради: 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 

та підприємницької діяльності; з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді. 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

24 березня 2021 року 

№  167 - VІІІ 


